MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE ARTES E LETRAS

EDITAL Nº 003/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

SALA DE EXPOSIÇÕES CLÁUDIO CARRICONDE

O Centro de Artes e Letras da UFSM torna público o resultado preliminar da seleção de

bolsistas para a Sala de Exposições Cláudio Carriconde, Edital CAL/UFSM N. 002/2022:

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS):

Elemar Bianchin Arboite
Katiany Echevarria Pinto
Leocir Noronha Castilho
Matheus Rafael Tomaz de Morais Faria

SUPLENTE:

Leonardo Martins Penna

Santa Maria, RS, 13 de julho de 2022.

Prof. Dr. Cláudio Antonio Esteves
Diretor do CAL

Edital de resultado de seleção de bolsista de
assistência estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo
Edital 003-2022 CAL - Resultado prelimintar_Bolsista
Carriconde.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.070716/2022-31
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CLAUDIO ANTONIO ESTEVES (Diretor(a) de Centro)
08.00.00.00.0.0 - CENTRO DE ARTES E LETRAS - CAL

13/07/2022 10:57:07

Código Verificador: 1617701

Código CRC: cc0e9f7c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1617701&crc=cc0e9f7c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1617701&crc=cc0e9f7c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1617701&crc=cc0e9f7c